АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2025г № 3036

Об утверждении тарифов на платные дополнительные образовательные
услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным дошкольным

образовательным учреждением «Центр развития ребенка -
детский сад № 28 «Огонек»

В соответствии решением Совета депутатов города Бердска от 15.11.2012
№ 234 «Об утверждении порядка установления тарифов на услуги (товары)
муниципальных предприятий и учреждений города Бердска»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить тарифы на платные дополнительные образовательные услуги,
оказываемые Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным
учреждением «Центр развития ребенка - детский сад № 28 «Огонек», согласно
приложению.

2. Считать утратившим силу постановление администрации города Бердска
от 29.12.2016 № 3896 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые
Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением
«Центр развития ребенка - детский сад № 28 «Огонек».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по социальным вопросам Добролюбскую О.В.

Глава города Бердска С.Ю. Лапицкий

М.В. Дубровская
30235

2

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

города Бердска
от 29.09.2025 № 3036

Тарифы
на платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые

Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным
учреждением «Центр развития ребенка - детский сад № 28 «Огонек»

№
п/п Наименование услуги

Количество
учебных
часов в
месяц

Тариф в
месяц на
1 ребенка
(руб.)

Тариф
1 занятия

на 1
ребенка
(руб.)

1 2 3 4 5

1 Кружок хореографии
«Топотушка» 8 1 440,00 180,00

2 Кружок «Пиши-Читай-ка» 8 1 600,00 200,00
3 Фитбол-гимнастика 8 1 200,00 150,00

4
Индивидуальные занятия с
логопедом (дефектологом)
«Звуковичок»

- - 800,00

______________